
Dz.U./S S16
24/01/2022
38540-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:38540-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Raszków: Usługi związane z odpadami
2022/S 016-038540

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Raszków
Adres pocztowy: ul. Rynek 32
Miejscowość: Raszków
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-440
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ilona Mróz
E-mail: kancelaria@raszkow.pl 
Tel.:  +48 627343511
Faks:  +48 627350665
Adresy internetowe:
Główny adres: www.raszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na 
terenie GiM Raszków
Numer referencyjny: ZP.271.11.2021.1

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych 
z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy i Miasta Raszków, w 

24/01/2022 S16
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kancelaria@raszkow.pl
www.raszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow


Dz.U./S S16
24/01/2022
38540-2022-PL

2 / 5

rozumieniu ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 
ze zm.) do Stacji Przeładunkowej w Dobrej Nadziei, Gm. Pleszew, nr działek ewidencyjnych: 4/8 oraz 6/7, 
z wyjątkiem bioodpadów kuchennych, które należy dostarczyć bezpośrednio do Zakładu Gospodarowania 
Odpadów Sp. z o.o. w Jarocinie – Wielkopolskie Centrum Recyklingu, Witaszyczki 1A, 63–200 JAROCIN, 
zgodnie z przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Raszków, a 
także innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego i miejscowego, w terminie od 1.01.2022 r. do 
31.12.2022 r.. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 8 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 457 500.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina i Miasto Raszków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
GiM Raszków.
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór następujących odpadów komunalnych z podziałem na rodzaje 
odpadów, które będą odbierane od właścicieli nieruchomości zamieszkałych:
2.1. niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
2.2. odpady komunalne zbierane selektywnie z podziałem na:
a) papier i tekturę, w tym opakowania z papieru i tektury,
b) tworzywo sztuczne, w tym opakowania z tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe, metale,
c) szkło kolorowe i bezbarwne,
d) odpady biodegradowalne – z podziałem na zielone i kuchenne,
e) popiół i żużel z palenisk domowych,
f) odpady wielkogabarytowe.
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny w jednostkach 
wymienionych w załączniki 17 do SWZ: przeterminowane leki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe i społeczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/01/2022 S16
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S16
24/01/2022
38540-2022-PL

3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 211-554381

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na 
terenie GiM Raszków

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum EKO-KAR, MZO Lider: Firma Usługowa EKO-KAR Sp. z o.o. Sp.k. ul. Polna 17, 
63-440 Raszków, Partner: Zakład Oczyszczania i Gospodarki Odpadami MZO S.A. ul. Staroprzygodzka 138, 
63-400 Ostrów Wlkp.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6222788279
Adres pocztowy: Polna 17
Miejscowość: Raszków
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-440
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 064 996.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 457 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

24/01/2022 S16
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554381-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S16
24/01/2022
38540-2022-PL

4 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Jednolity europejki dokument zamówienia
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby
Dokumenty składane wezwanie Zamawiającego:
Dokument potwierdzający niezaleganie z opłacaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne 
lub zdrowotne
Dokument potwierdzający, że nie otwarto likwidacji wykonawcy
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Odpis lub informacja z KRS lub CEIDG
Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu
Oświadczenie wykonawcy w sprawie grupy kapitałowej
Wykaz dostaw lub usług
Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych
Zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego
Zaświadczenie z ZUS lub KRUS
Wpis do rejestru działalności regulowanej
Dokumenty podmiotów zagranicznych:
1) Informacja z odpowiedniego rejestru lub inny równoważny dokument
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
Informacji z Krajowego Rejestru Karnego składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.
2) Dokument potwierdzający, że nie otwarto likwidacji wykonawcy
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
"Odpisu lub informacji z KRS lub CEIDG" składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono 
upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność 
gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury, wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed ich złożeniem.
3) Dokument potwierdzający niezaleganie z opłaceniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
„Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego” lub Zaświadczenia właściwej terenowej jednostki 
organizacyjnej ZUS lub KRUS składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, ze wykonawca nie naruszył obowiązków dot. Płatności 
podatków opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed ich złożeniem.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 pkt 1-6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1, 4 Ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

24/01/2022 S16
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S16
24/01/2022
38540-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy na złożenie odwołania określone zostały w art. 515 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/01/2022

24/01/2022 S16
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

